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در نشست خبری «۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان» عنوان شد

گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان نقطه عطفی برای گردشگری اصفهان

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایعدستی اتاق بازرگانی اصفهان گفت: گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور در اصفهان،

فرصتی برای آشنایی راهنمایان گردشگری و مدیران آژانسهای مسافری سراسر جهان با ظرفیتهای گردشگری ایران و

اصفهان است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، مژگان ایزدی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان در نشست خبری

«۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان» با اشاره به اینکه اول تا پنجم اسفند تور اپراتورهای جهانی را در این دیار تاریخی میزبانی خواهیم کرد، گفت: گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان

در نصف جهان، نقطه عطفی برای اصفهان بوده و فرصتی برای تورهای گردشگری در سراسر دنیا است.

وی افزود: این گردهمایی پنج روزه توسعه بسته های گردشگری نوآورانه، افزایش تعاملات جهانی، رشد اقتصادی و اشتغال زایی و ارتقای جایگاه گردشگری ایران را در عرصه جهانی

به دنبال خواهد داشت.

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان، گردهمایی ۱۰۰ توراپراتور در اصفهان را فرصتی برای آشنایی راهنمایان گردشگری و مدیران آژانس های

مسافری سراسر جهان با ظرفیت های گردشگری ایران و اصفهان دانست و گفت: استان اصفهان با دارا بودن ۲۲ هزار اثر میراثی ثبت شده، قلب تپنده گردشگری و نماد فرهنگ و

تمدن ایران است و این گردهمایی با معرفی جاذبه های کمتر معرفی شده اصفهان گامی بزرگ در ارتقای سهم گردشگری ایران در جهان خواهد بود.

به گفته ایزدی، برای شرکت در این گردهمایی، تاکنون حضور توراپراتورهای کشورهای اتریش، سوئیس، رومانی، هند، ویتنام، سنگاپور، اندونزی، تاجیکستان، قزاقستان،

قرقیزستان، روسیه، تایلند، عراق، مالزی و ترکیه قطعی شده است و چین نیز حضور خواهد یافت.

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان گفت: حوزه گردشگری به ویژه در بخش دولتی و خصوصی، میزبان نشست خبری مهمی است که به

مناسبت برگزاری گردهمایی ۱۰۰ توریست گردان جهانی در نصف جهان، برگزار می شود. این رویداد از تاریخ اول تا پنجم اسفندماه برگزار خواهد شد و امید داریم که بتوانیم به

بهترین شکل ممکن از مهمانان بین المللی پذیرایی کنیم.

وی ادامه داد: اصفهان، شهری که به عنوان "نیمه جهان" شناخته می شود، گنجینه ای از زیبایی های فرهنگی و تاریخی را در دل خود جای داده است. از میدان نقش جهان که هر

آجر آن روایتگر شکوه ایران زمین است، تا زاینده رود که همچون شریان حیات بخش روح این شهر را زنده نگه داشته است. امروز این شهر به عنوان مرکز هنر معماری و تمدن،

میزبان جمعی از برترین فعالان صنعت گردشگری جهان است تا داستان ماندگار خود را با جهانیان به اشتراک بگذارد.

ایزدی گفت: این گردهمایی نقطه عطفی برای صنعت گردشگری ایران خواهد بود و حضور ۱۰۰ توریست گردان جهانی در اصفهان، فرصتی برای نمایش ظرفیت های گردشگری

کشور و برقراری ارتباطات مؤثر با فعالان این صنعت در سراسر جهان فراهم می کند. این رویداد می تواند به توسعه بسته های گردشگری نوآورانه و افزایش تعاملات بین المللی

منجر شود که نهایتاً رشد اقتصادی، اشتغال زایی و ارتقای جایگاه ایران در صنعت گردشگری جهانی را به دنبال خواهد داشت.

وی تأکید کرد: برگزاری چنین رویدادهایی بستری مناسب برای توسعه همکاری های بین المللی است. این گردهمایی فرصتی است تا فعالان صنعت گردشگری از سراسر جهان با

پتانسیل های گردشگری ایران آشنا شوند و زمینه برای تبادل تجربیات، ایده ها و ایجاد شراکت های جدید فراهم گردد. اصفهان به عنوان نمادی از فرهنگ و تمدن ایران، بهترین

مکان برای تقویت این تعاملات جهانی و تحقق اهداف مشترک در توسعه پایدار گردشگری است. با میزبانی بیش از ۱۰۰ توریست گردان از کشورهای مختلف، این رویداد تبدیل به

یکی از بزرگ ترین رویدادهای گردشگری منطقه خواهد شد. اصفهان با داشتن بیش از ۲۲ هزار اثر تاریخی ثبت شده، سالانه میلیون ها گردشگر داخلی و خارجی را جذب می کند.

این گردهمایی با معرفی جاذبه های کمتر شناخته شده اصفهان و توسعه شبکه های گردشگری، گامی بزرگ در جهت ارتقای سهم ایران در گردشگری جهان خواهد بود.

رئیس کمیسیون گردشگری، فرش و صنایع دستی اتاق بازرگانی اصفهان بیان کرد: اصفهان به عنوان یکی از برجسته ترین مقاصد گردشگری ایران، بهترین مکان برای برگزاری این

گردهمایی است. این شهر با میراث جهانی یونسکو همچون میدان نقش جهان و مسجد جامع عتیق، معماری بی نظیر مساجد و پل های تاریخی و صنایع دستی منحصربه فرد،

نمادی از تلفیق هنر و تاریخ است. علاوه بر جاذبه های دیدنی، زیرساخت های مناسب از جمله هتل های با کیفیت، مراکز فرهنگی و امکانات حمل ونقل، اصفهان را به گزینه ای

ایده آل برای این رویداد تبدیل کرده است.

*بهره برداری مطلوب از رویداد ۱۰۰ تور اپراتور ضروری است

امیر کرم زاده، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان نیز با بیان اینکه برای گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور در نصف جهان، آمادگی داریم، اظهار کرد: برنامه

ریزی های خوبی انجام شده و قرار است که رویدادی در میدان نقش جهان با همکاری هیئت چوگان داشته باشیم.

وی ادامه داد: میدان نقش جهان را برای برپایی چوگان آماده خواهیم کرد و هیئت چوگان هم زمان با رویداد ۱۰۰ تور اپراتور نقش آفرینی خواهند کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اصفهان ابراز کرد: این رویداد در رسانه های خارجی و داخلی باید بازتاب یابد که بیشترین بهره را از آن ببریم.

کرم زاده با بیان اینکه این رویداد به همت بخش خصوصی و اتاق بازرگانی اصفهان برگزار خواهد شد و ما به عنوان بخش دولتی حمایت خواهیم کرد، افزود: کار کردن در حوزه

گردشگری واقعاً سخت است؛ اما گردشگری مانند جوانی است که اگر زخمی شود زود ترمیم پیدا می کند؛ در همین راستا اگرچه تا ۲ ماه پیش بحران بسیاری داشتیم؛ اما گردشگری

دوباره پا گرفته است.

وی با بیان اینکه لازم است در بازارهای جهانی حضور داشته باشیم و جایگاه ایران را حفظ کنیم، گفت: ضرورت دارد که برگزاری رویداد ۱۰۰ توراپراتور در اصفهان به نحو مطلوب

انجام شود تا بتوانیم از آن برای استان خروجی داشته باشیم؛ زیرا این مهم است که چه دستاوردی از این رویداد خواهیم داشت.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان ابراز کرد: امروز گردشگری در استان اصفهان پویا است و با توجه به رویکرد شخص استاندار که در دوره ایشان

نقشه راه و اولویت اول این دیار، گردشگری رقم خورده است باید برای پویاتر شدن گردشگری بیش ازپیش تلاش کرد.

کرم زاده در خصوص چالش های گردشگران خارجی در زمینه مبادلات پولی و بانکی، توضیح داد: چند شرکت واسطه هستند که با همکاری بانک های امارات و ترکیه با دریافت

هزینه کارمزد، کارت هایی به میزان ۱۰ هزار دلار در اختیار گردشگران می گذارند و این مسئله را برای گردشگران خارجی تسهیل می کنند.

وی در این نشست همچنین اعلام کرد که استان اصفهان هفته آینده میزبان وزیر میراث فرهنگی و معاونان وزیر خواهد بود و وزیر میراث به منظور افتتاح چهار اقامتگاه فاخر در
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کاشان و بازدید از کارخانه ریسباف و پروژه های فرهنگی فعال و نشست با بخش خصوصی اصفهان به این استان سفر می کند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان اضافه کرد: سیاست من این است که بخش خصوصی سکان دار این رویداد نیز باشند.

در ادامه این نشست، ابوذر ضیایی، مدیرکل فرودگاه های استان اصفهان با بیان اینکه فرودگاه شهید بهشتی برای هرچه بهتر برگزار شدن گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور در دیار نصف

جهان آمادگی کامل دارد، اظهار کرد: باید توجه داشت که به رغم ظرفیت مناسب فرودگاه شهید بهشتی متأسفانه از نیم درصد آن استفاده می شود که این به وجود مسائلی بین

آژانس های مسافربری با توراپراتورهای کشورهای دیگر بازمی گردد و امید است با برگزاری رویداد ۱۰۰ توراپراتور در اصفهان شاهد رونق این امر باشیم.

وی با اشاره به آمار پروازی ۹ ماهه اول امسال فرودگاه شهید بهشتی اصفهان، ابراز کرد: آمار پروازها نسبت به سال قبل ۲۵ درصد در حوزه مسافر و پرواز رشد داشته است.

مدیرکل فرودگاه های استان اصفهان خاطرنشان کرد: در ۹ ماه امسال ۱۱ هزار پرواز ورودی و خروجی در فرودگاه شهید بهشتی انجام و یک میلیون و ۲۰۰ هزار مسافر جابه جا

شدند.

ضیایی تصریح کرد: غالب مسافران هم استانی های خودمان هستند و امید است با برگزاری این رویداد پنج روزه شاهد باشیم که در آینده نیز از استان ها و کشورهای دیگر نیز به

استان ما سفر کنند.
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